CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Requerimento nº 2665/2023

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma
regimental, que seja encaminhado a Secretária competente, venho por meio solicitar que seja feito  a
manutenção nas pontes a estradas na região rural do Condomínio Lago Azul, visto que a população
tem o cascalho para jogar na estrada, mas não tem máquinas para fazer o serviço .Ressalto ainda
que a populção local soma-se 200 chacreiros fora o pessoal das fazendas e os assentamentos, e
todos sofrem diariamente com as condições atuais das estradas e pontes.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 08 de Agosto
de 2023.

Renato De Almeida(Bnegas)
Vereador Proponente

APROVADA    15   votos
REPROVADA   -     votos
Sala das sessões, em  08/08/2023

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
26

92

		2023-08-22T11:12:33-0300

		2023-08-22T11:12:33-0300

		2023-08-22T11:12:35-0300